
 

 

 

 

 

 

Cietēšanas paātrinātājs būvjavām un betoniem “ SPEED” 

 

 

Pielietojums 

Svaigi pagatavotas betona masas un būvjavu saistīšanās un cietēšanas laiku saīsināšana. 

Ķīmiska piedeva betonu un būvjavu iestrādāšanai pie pazeminātām temperatūrām (līdz - 

10°C). Uzlabo betona virsmu cietību. 

 

Galvenās īpašības 

 nodrošina īsus saistīšanās un cietēšanas laikus būvjavām un betoniem; 

 nodrošina stiprības pieauguma strauju kāpumu pirmo 3 dienu laikā; 

 rada drošus betona un būvjavu iestrādes apstākļus pie pazeminātām temperatūrām; 

 uzlabo būvjavu un betona iestrādājamību; 

 nav pielietojams dzelzsbetona konstrukcijās ar ļoti blīvu metāla stiegrojumu, jo var 

sekmēt tērauda koroziju, vai arī tērauda stiegrojums jāpārklāj ar universālās 

būvniecības līmes „Super” aizsargkārtu. 

 

Lietošanas instrukcija 

1. Pirms lietošanas piedevu rūpīgi samaisa un pievieno betona vai būvjavu samaisīšanai 

paredzētajam ūdenim. 

 

 

 

 



 

 

 

 

2. Piedevas patēriņš ir 0.5 līdz 5.0 l uz 50 kg cementa, izmantojot piedevu kā pretsala 

līdzekli, jo lielāka ir piedevas deva, jo zemāka var būt apkārtējās vides temperatūra. 

Attiecīgi samazina ūdens devu. Ja piedevu izmanto kā paātrinātāju, tad patēriņš ir vidēji 

1.0 līdz 3.0 l uz 50 kg cementa, attiecīgi samazinot arī ūdens daudzumu. 

3. Betona maisījumu vai būvjavu ar piedevu ir jāiestrādā 30 min. laikā (vasaras apstākļos). 

4. Piedeva ir savietojama ar citām ķīmiskām piedevām: ”Proof”, „Vinmix”, bet būvjavas 

maisījumā tās jāievada atsevišķi. 


